M1
OWIS GmbH Tel.	 +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax	 +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION

 4 Muttern/nuts ISO 4032 M4
34
20
Ø 3M4
M
3
M4
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS (2010)
Bestellangaben/Ordering Information
Präzisions-Lineartische/precision linear stages
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
mit mechanischen Endschaltern
with mechanical limit switches
mit Schrittmotor/with step motor Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
  25 mm Stellweg/travel LTM 45-25-HiSM 41.045.25AN LTM 45-25-MiSM 41.045.25BN
  40 mm Stellweg/travel LTM 45-40-HiSM 41.045.40AN LTM 45-40-MiSM 41.045.40BN
  65 mm Stellweg/travel LTM 45-65-HiSM 41.045.65AN LTM 45-65-MiSM 41.045.65BN
  85 mm Stellweg/travel LTM 45-85-HiSM 41.045.85AN LTM 45-85-MiSM 41.045.85BN
110 mm Stellweg/travel LTM 45-110-HiSM 41.045.11AN LTM 45-110-MiSM 41.045.11BN
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
mit mechanischen Endschaltern
with mechanical limit switches
mit DC-Servomotor/with DC servo motor Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
  25 mm Stellweg/travel LTM 45-25-HiDS 41.045.25GE LTM 45-25-MiDS 41.045.25WE
  40 mm Stellweg/travel LTM 45-40-HiDS 41.045.40GE LTM 45-40-MiDS 41.045.40WE
  65 mm Stellweg/travel LTM 45-65-HiDS 41.045.65GE LTM 45-65-MiDS 41.045.65WE
  85 mm Stellweg/travel LTM 45-85-HiDS 41.045.85GE LTM 45-85-MiDS 41.045.85WE
110 mm Stellweg/travel LTM 45-110-HiDS 41.045.11GE LTM 45-110-MiDS 41.045.11WE
Zubehör/Accessories
Z-Montagewinkel für VT 45,LT(M) 45(M) und
LIMES 44
Z assembly bracket for VT 45, LT(M) 45(M) and